
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-08-000040-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лоту: 24913656/2/1-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Капінус Андрій Анатолійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 19.07.2021 09:43:44

Дата та час закінчення електронного аукціону: 19.07.2021 16:39:35

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу рухомого майна банкрута (УНСП "Алкор» , ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 24913656)

- Реєстраційний номер лоту: №24913656/2/1-1.
- Відомості про аукціон: Другий повторний аукціон з продажу майна банкрута.
- Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-06-07-000013-1. Примітка: Акціон вважається таким, що не
відбувся, в зв’язку з тим, що покупець не вніс належної до сплати суми.
- Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення другого повторного
аукціону (попереднього): https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-05-14-000031-1. Примітка: Акціон я
вважається таким, що не відбувся, в зв’язку з тим, що покупець не вніс належної до сплати суми.
- Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення першого повторного
аукціону: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-04-16-000072-1.
- Відомості про визнання банкрутом (номер справи, дата постанови, найменування суду): Постанова
Господарського суду Миколаївської області від 23 червня 2013 року по справі №915/220/13-г.
- Відомості про банкрута - продавця майна (найменування, місцезнаходження, засоби зв’язку):
Українсько-німецьке спільне підприємство «Алкор» (ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 24913656,
місцезнаходження: 54022, м. Миколаїв, провулок Павлова, буд. 3В, кв. 1) в особі ліквідара –
арбітражного керуючого Капінус Андрія Анатолійовича, що діє на підставі ухвали Господарського
суду Миколаївської області від 23.05.2019 року по справі №915/220/13-г. Телефон для зв’язку:
+380675144999
- Реквізити рахунку банкрута: номер рахунку: UA 18 300528 0000026000401320808; Валюта
рахунку: 980 (UAH); МФО банку: 300528; Найменуванння банку: АТ «ОТП БАНК»; Отримувач:
Українсько-німецьке спільне підприємство "АЛКОР"; код отримувача: 24913656.
- Відомості про замовника аукціону банкрута - продавця майна (найменування, місцезнаходження,
засоби зв’язку): Арбітражний керуючий Капінус Андрій Анатолійович (проспект Героїв України,



15е, м. Миколаїв, 54007, Свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого
(розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) №1533 від 16.07.2013 року, Телефон для
зв’язку: +380675144999; e-mail: arbitragnik@gmail.com).
- Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: Арбітражний керуючий
(ліквідатор УНСП «АЛКОР») Капінус Андрій Анатолійович (проспект Героїв України, 15е, м.
Миколаїв, 54007, Телефон для зв’язку: +380675144999, e-mail: arbitragnik@gmail.com).
- Майно, що продається, його характеристика та місцезнаходження: І. Рухоме майно банкрута
Українсько-німецьке спільне підприємство «Алкор» (ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 24913656), до
складу якого входить наступне рухме майно: 1. Паровий котел ПКС-600, стан незадовільний,
розукомплектовано; 2. Котел ПКС-600, стан незадовільний, розукомплектовано; 3. Прес для
віджиму олії ПМ-450, зав. № 00375082, стан незадовільний, розукомплектовано; 4. Прес для
віджиму олії ПМ-650, зав. № 000728375, стан незадовільний, розукомплектовано; 5. Оліягон
50.00.000-ОК з електроавтоматикою, зав. № 729, 763, 764, 768, 913, 927 (кільк. 6 шт.), стан
незадовільний, розукомплектовано; 6. Токарний верстат 1К62, зав. № 7830, стан незадовільний,
розукомплектовано; 7. Фрезерний верстат ВМ 131ВФ1, зав. № 1224, стан незадовільний,
розукомплектовано; 8. Свердлувальний верстат СТ 304, зав. № 1375, стан незадовільний,
розукомплектовано; 9. Заточувальний верстат ЗС 1500, зав. № 321, стан незадовільний,
розукомплектовано; 10. Котел КЄВ-9/0, 4, зав. № 96, стан незадовільний, розукомплектовано; 11.
Котел КЄВ9/0, 4, зав. № 115, стан незадовільний, розукомплектовано; 12. Зварювальний апарат для
кольорових металів СВВД 401 постійного живлення, зав. № 6824, стан незадовільний,
розукомплектовано; 13. Напівавтомат зварювальний , зав. № 7213, стан незадовільний,
розукомплектовано; 14. Зварювальний апарат ТДМ 21, зав. № 1607, стан незадовільний,
розукомплектовано; 15. Автомобіль КАМАЗ 5410 (вантажний сідловий тягач), червоного кольору,
реєстр. № 00310 НР, № куз. ХТС541000 М0239123, стан незадовільний, розукомплектовано; 16.
Автомобіль ИЖ 271790 (вантажний пасажирський), фіолетового кольору, реєстр. № АР 2763 АЕ, №
куз. ХТК27170040055540, стан незадовільний, розукомплектовано; 17. Автомобіль ГАЗ 53
(вантажний фургон), зеленого кольору, реєстр. № 05200 НР, стан незадовільний,
розукомплектовано; 18. Автомобіль ГАЗ 5327 (вантажний фургон),синього кольору, реєстр. № 00314
НР, № куз. ХТН531200L1257401, стан незадовільний, розукомплектовано; 19. Автомобіль ГАЗ 3307
(вантажний бортовий), синього кольору, реєстр. № 00309 НР, № куз. ХТН330700М1441540, стан
незадовільний, розукомплектовано; 20. Автомобіль ГАЗ САЗ 3507 (самоскид вантажний), синього
кольору, реєстр. № 00324 НР, № куз. ХТН531400J1190865, стан незадовільний, розукомплектовано;
21. Автомобіль МАЗ 54323 032 (вантажний сідловий тягач), зеленого кольору, реєстр. № 00340 НР,
№ куз. ХТН543230Р0017473, стан незадовільний, розукомплектовано; 22. ОДАЗ 9370 (цистерна
напівпричіп), синього кольору, реєстр. № 02571 НР, стан незадовільний, розукомплектовано; 23. ПР
(причіп фургон), сірого кольору, реєстр. № 00240 НР, стан незадовільний, розукомплектовано; 24.
МАЗ 8926, зеленого кольору, реєстр. № АР1142 ХХ, № куз. 89551, стан незадовільний,
розукомплектовано; 25. Автомобіль МАЗ 5335 (вантажний бортовий), синього кольору, реєстр. №
АР6312 АВ, № куз. 28270, стан незадовільний, розукомплектовано; 26. Машина розливу РОЗМА 020
з ополіскувачем та редуктором вуглекислотним, стан незадовільний, розукомплектовано; 27.
Укупорочна машина УКМА 030, стан незадовільний, розукомплектовано; 28. Етикеровочна машина
ЕТМА 312 без датировщика, стан незадовільний, розукомплектовано; 29. Упаковочна машина
«Термо-Пак» ТР-АЛІ-050-0600, стан незадовільний, розукомплектовано; 30. Транспортер, стан
незадовільний, розукомплектовано. ІІ. Все вказане вище майно розукомплектоване, знаходиться в
незадовільному стані, не може використовуватись за цільовим призначенням та фактично
являється брухтом. Фактичний стан вказаного вище майна може відрізнятися від фотозображень
розміщених в оголошенні, РЕКОМЕНДОВАНО перед участю в аукціоні приїхати та ознайомитись з



фактичним станом виставленого на аукціон майна. Всі необхідні дані, про транспортні засоби, які
входять до даного лоту, відсутні, свідоцтва на право власності на траспотрні засоби втрачені
(відсутні). Частина вказаного майна вмонтована в нежитлові приміщення, які розташовані за
адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, пров. Алкорівський, буд. 3. Власник нежитлових
приміщень та території на якій розташоване вказане вище майно забороняє при демонтажу майна
використовувати аргонну сварку. Переможець самостійно врегульовує (вирішує) з власником
нежитлових приміщень в які вмонтовано майно придбане на аукціоні порядок та спосіб демонтажу
даного майна. ІІІ. Вказане вище майна знаходиться за трьома адресами, а саме: адреса №1
місцязнаходження майна: Запорізька область, м. Вільнянськ, пров. Алкорівський, буд. 3; адреса №2
місцязнаходження майна: Запорізька область, Вільнянський район, с. Михайло-Лукашове, вул.
Сацького, 53; адреса №3 місцязнаходження майна: Запорізька область, Вільнянський район, с.
Антонівка, вул. Гагаріна, 26.
- Порядок ознайомлення з майном (фактичне місцезнаходження майна, час і місце для
ознайомлення, контактна особа, засоби зв’язку): З майном можливо ознайомитись за його
фактичним місцемзнаходження (адреса №1 місцязнаходження майна: Запорізька область, м.
Вільнянськ, пров. Алкорівський, буд. 3; адреса №2 місцязнаходження майна: Запорізька область,
Вільнянський район, с. Михайло-Лукашове, вул. Сацького, 53; адреса №3 місцязнаходження майна:
Запорізька область, Вільнянський район, с. Антонівка, вул. Гагаріна, 26) 14 липня 2021 року та 16
липня 2021 року з 17:00 год. до 19:00 год. попередньо домовишись з контактною особою, яка
показує майно за тел. 0509053999 (Олександр). Додаткова контактна особа: ліквідатор УНСП
«Алкор» Капінус Андрієм Анатолійовичем, телефон для зв’язку: +380675144999.
- Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: Все вказане вище рухоме майно
перебуває під обтяженням - є предметом забезпечення вимог ТОВ «Фінансова компанія «Геліос».
- Початкова вартість та відомості про можливість її зниження на тому ж аукціоні 146 976,00 грн., з
можливісті зниження початкової вартості.
- Крок аукціону: 1 469,76 грн. (1% від стартової ціни лоту на першому повторному аукціону).
- Розмір гарантійного внеску: 10% від початкової вартості лоту та складає 14 697,60 грн.
- Оформлення участі в аукціоні: Порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений Розділом VI
«Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про
банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019 року № 865 та
п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро.Продажі» № 39 від 18.10.2019 року.
- Порядок передачі (відвантаження) рухомого майна: Придбане на аукціоні майно передається
покупцю за місцем знаходження майна протягом трьох робочих днів після повної сплати
запропонової ціни, про передачу майна складається акт про придбання майна на аукціоні. Покупець
зобов’язаний протягом трьох робочих днів після повної сплати запропонованої ціни прийняти майно
підписати акт про придбання майна на аукціоні. Покупець самостійно врегульовує (вирішує) з
власником нежитлових приміщень в які вмонтовано майно придбане на аукціоні порядок та спосіб
демонтажу даного майна.
- Розмір винагороди оператора авторизованого електронного майданчику: Підповідно до пункту 39
порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність), який затверджений постановою Кабінету Міністрів Укаїни від 02.10.2019
року №865 розмір винагороди оператора становить: у разі, коли ціна продажу лота становить понад
5 тис. розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни
продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового
мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна



продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для
працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до
50 розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни
продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.
- Реквізити рахунку на який вноситься гарантований внесок: Реквізити рахунку на який вноситься
гарантований внесок вказані на сайті оператора електронного майданчику, через який подається
заявка на участь в аукціоні.
- Можливість надання переможцю податкової накладної: Податкова декларація не надається,
можливість надання переможцю аукціону податкової накладної відсутня, в зв’язку з тим що
продавець є банкрутом та перебуває в ліквідаційній процедурі. Початкова вартість, а також
запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.

І. Рухоме майно банкрута Українсько-німецьке спільне підприємство «Алкор» (ідентифікаційний код
за ЄДРПОУ 24913656), до складу якого входить наступне рухме майно: 1. Паровий котел ПКС-600,
стан незадовільний, розукомплектовано; 2. Котел ПКС-600, стан незадовільний,
розукомплектовано; 3. Прес для віджиму олії ПМ-450, зав. № 00375082, стан незадовільний,
розукомплектовано; 4. Прес для віджиму олії ПМ-650, зав. № 000728375, стан незадовільний,
розукомплектовано; 5. Оліягон 50.00.000-ОК з електроавтоматикою, зав. № 729, 763, 764, 768, 913,
927 (кільк. 6 шт.), стан незадовільний, розукомплектовано; 6. Токарний верстат 1К62, зав. № 7830,
стан незадовільний, розукомплектовано; 7. Фрезерний верстат ВМ 131ВФ1, зав. № 1224, стан
незадовільний, розукомплектовано; 8. Свердлувальний верстат СТ 304, зав. № 1375, стан
незадовільний, розукомплектовано; 9. Заточувальний верстат ЗС 1500, зав. № 321, стан
незадовільний, розукомплектовано; 10. Котел КЄВ-9/0, 4, зав. № 96, стан незадовільний,
розукомплектовано; 11. Котел КЄВ9/0, 4, зав. № 115, стан незадовільний, розукомплектовано; 12.
Зварювальний апарат для кольорових металів СВВД 401 постійного живлення, зав. № 6824, стан
незадовільний, розукомплектовано; 13. Напівавтомат зварювальний , зав. № 7213, стан
незадовільний, розукомплектовано; 14. Зварювальний апарат ТДМ 21, зав. № 1607, стан
незадовільний, розукомплектовано; 15. Автомобіль КАМАЗ 5410 (вантажний сідловий тягач),
червоного кольору, реєстр. № 00310 НР, № куз. ХТС541000 М0239123, стан незадовільний,
розукомплектовано; 16. Автомобіль ИЖ 271790 (вантажний пасажирський), фіолетового кольору,
реєстр. № АР 2763 АЕ, № куз. ХТК27170040055540, стан незадовільний, розукомплектовано; 17.
Автомобіль ГАЗ 53 (вантажний фургон), зеленого кольору, реєстр. № 05200 НР, стан незадовільний,
розукомплектовано; 18. Автомобіль ГАЗ 5327 (вантажний фургон),синього кольору, реєстр. № 00314
НР, № куз. ХТН531200L1257401, стан незадовільний, розукомплектовано; 19. Автомобіль ГАЗ 3307
(вантажний бортовий), синього кольору, реєстр. № 00309 НР, № куз. ХТН330700М1441540, стан
незадовільний, розукомплектовано; 20. Автомобіль ГАЗ САЗ 3507 (самоскид вантажний), синього
кольору, реєстр. № 00324 НР, № куз. ХТН531400J1190865, стан незадовільний, розукомплектовано;
21. Автомобіль МАЗ 54323 032 (вантажний сідловий тягач), зеленого кольору, реєстр. № 00340 НР,
№ куз. ХТН543230Р0017473, стан незадовільний, розукомплектовано; 22. ОДАЗ 9370 (цистерна
напівпричіп), синього кольору, реєстр. № 02571 НР, стан незадовільний, розукомплектовано; 23. ПР
(причіп фургон), сірого кольору, реєстр. № 00240 НР, стан незадовільний, розукомплектовано; 24.
МАЗ 8926, зеленого кольору, реєстр. № АР1142 ХХ, № куз. 89551, стан незадовільний,
розукомплектовано; 25. Автомобіль МАЗ 5335 (вантажний бортовий), синього кольору, реєстр. №
АР6312 АВ, № куз. 28270, стан незадовільний, розукомплектовано; 26. Машина розливу РОЗМА 020
з ополіскувачем та редуктором вуглекислотним, стан незадовільний, розукомплектовано; 27.
Укупорочна машина УКМА 030, стан незадовільний, розукомплектовано; 28. Етикеровочна машина



ЕТМА 312 без датировщика, стан незадовільний, розукомплектовано; 29. Упаковочна машина
«Термо-Пак» ТР-АЛІ-050-0600, стан незадовільний, розукомплектовано; 30. Транспортер, стан
незадовільний, розукомплектовано. ІІ. Все вказане вище майно розукомплектоване, знаходиться в
незадовільному стані, не може використовуватись за цільовим призначенням та фактично
являється брухтом. Фактичний стан вказаного вище майна може відрізнятися від фотозображень
розміщених в оголошенні, РЕКОМЕНДОВАНО перед участю в аукціоні приїхати та ознайомитись з
фактичним станом виставленого на аукціон майна. Всі необхідні дані, про транспортні засоби, які
входять до даного лоту, відсутні, свідоцтва на право власності на траспотрні засоби втрачені
(відсутні). Частина вказаного майна вмонтована в нежитлові приміщення, які розташовані за
адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, пров. Алкорівський, буд. 3. Власник нежитлових
приміщень та території на якій розташоване вказане вище майно забороняє при демонтажу майна
використовувати аргонну сварку. Переможець самостійно врегульовує (вирішує) з власником
нежитлових приміщень в які вмонтовано майно придбане на аукціоні порядок та спосіб демонтажу
даного майна. ІІІ. Вказане вище майна знаходиться за трьома адресами, а саме: адреса №1
місцязнаходження майна: Запорізька область, м. Вільнянськ, пров. Алкорівський, буд. 3; адреса №2
місцязнаходження майна: Запорізька область, Вільнянський район, с. Михайло-Лукашове, вул.
Сацького, 53; адреса №3 місцязнаходження майна: Запорізька область, Вільнянський район, с.
Антонівка, вул. Гагаріна, 26.

Початкова ціна лоту: 146 976.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 130 808.64

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 14 697.60 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Антіпова Вікторія Олегівна, 3125322169

Розмір ставки: 130 808.64 ГРН, 19.07.2021 10:29:58

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Антіпова Вікторія Олегівна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.07.2021 16:39:35

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


